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 Pöytyän kunta on hakenut 75 000,00 euroa valtionavustusta 

Erityisavustukset kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön 
vahvistamiseen ja kehittämiseen -määrärahoista.  

 Lounais-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt myöntää toiminnalle 
valtionavustusta 35 000,00 euroa. Avustusta saa käyttää vain siihen 
tarkoitukseen, johon se on myönnetty. 

 Päätös perustuu hakuilmoituksessa ilmoitettuun avustuksen 
käyttötarkoitukseen ja käytettävissä olleisiin varoihin. Aluehallintovirasto on 
avustusta myöntäessään tarkastellut miten hankkeessa pyritään 
vähentämään koronapandemian rajoitustoimien kielteisiä vaikutuksia 
nuoriin ja vahvistamaan nuorten kokonaisvaltaista hyvinvointia ja 
kiinnittymistä koulu- ja oppilaitosyhteisöön. Lisäksi on tarkasteltu miten 
hankkeessa tuetaan Ukrainasta sodan vuoksi Suomeen saapuneiden 
nuorten integroitumista koulu- ja oppilaitosyhteisöön. Avustusta 
myönnettäessä on myös otettu huomioon suunnitellun toiminnan sisältö ja 
laatu, tarve, realistisuus ja nuorten osallisuus hankkeen suunnittelussa, 
toimeenpanossa ja arvioinnissa. 

  
 Nuorisotyötä Pöytyän yhtenäiskouluilla –hanke tulee toteuttaa ajalla  

01.01.2023 – 31.12.2024. 
Valtionavustuksella katetaan avustettavasta toiminnasta tai hankkeesta 
syntyvää alijäämää, joka muodostuu vähentämällä hyväksyttävistä 
kustannuksista muut samaan toimintaan tai hankkeeseen 
saadut avustukset ja hankkeesta saadut tuotot. Avustus voi kattaa 
toiminnan kaikista toteutuneista kokonaiskustannuksista enintään 90 
prosenttia. Toteutuneiden kokonaiskustannusten tulee aiheutua 
valtionavustushakemuksessa ja tässä päätöksessä 
määritellystä hankkeesta tai toiminnasta.  
Raportointivaiheessa kyseisen toiminnan kustannuspaikalla toteutuneita 
kokonaiskustannuksia tulee siis olla vähintään 38 888,89 euroa. 

 
Valmistelija kulttuurisihteeri 
 nuoriso-ohjaaja Ranto 
 
Päätösehdotus Yhteisöllisyyslautakunta merkitsee aluehallintoviraston päätöksen tiedoksi 

ja päättää, että koulunuorisotyöntekijän työsuhde alkaa 1.8.2023. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaan. 


